

**TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI VICENZA
- SEZIONE FALLIMENTI -**

RELAZIONE DI STIMA DEI BENI MOBILI DEL FALLIMENTO

FALLIMENTO N. 76/2017

REG. FALLIMENTI DEL 21/08/2017

GIUDICE DELEGATO: Dott. Massimiliano De Giovanni

CURATORE FALLIMENTARE: Dott.ssa Monica Auditore

PERITO incaricato della stima dei beni mobili della società fallita: Dott. Ing. Massimo Selvatico, iscritto all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Vicenza al n. 2328, nonché CTU esperto in stime e valutazioni di beni, iscritto presso il Tribunale di Vicenza al n. 1625, con studio in Via Monte Zebio n. 4 a Dueville (VICENZA), in Corso Stati Uniti n. 14/d a PADOVA ed in Via Julia n. 71/2 a Cà Savio (VENEZIA).

§§§§§§ §§ §§§§§§

L'anno 2017, il giorno 05 ottobre alle ore 14.30, il sottoscritto Dott. Ing. Massimo Selvatico, perito incaricato di valutare i beni mobili del suindicato Fallimento, si è recato presso la sede dell'azienda fallita, a Dueville (VI) in Via
per visionare e valutare i beni mobili di proprietà del fallimento

Sono presenti sul posto, oltre al sottoscritto, il Cancelliere _____, il
Curatore Fallimentare Dott.ssa Monica Auditore e l'ex liquidatore dell'azienda fallita,

Successivamente le operazioni sono proseguite in data 12 ottobre 2017, in data 16 ottobre 2017, in data 10 novembre 2017, in data 13 novembre 2017, in data 16 novembre 2017 e in data 30 novembre, sempre presso la sede dell'azienda fallita, a

PERIZIA DI VALUTAZIONE DEI BENI SOTTO ELENCATI

Con la presente relazione si espongono i valori relativi ai beni mobili (macchinari, attrezzature, arredi ed elettronica d'ufficio, nonché magazzino) che sono stati oggetto di inventario effettuato presso la sede dell'azienda fallita, in Via

I valori attribuiti ai beni facenti parte del patrimonio inventariato di , sono stati determinati secondo un criterio prudenziale, tenuto conto del loro stato d'uso, della loro età ed obsolescenza, del loro costo di acquisizione e del prezzo attualmente praticato sul mercato dell'usato di beni analoghi a quelli oggetto di stima, considerando sia l'ipotesi in "un'ottica di funzionamento" che l'ipotesi in "un'ottica di liquidazione".

Per quanto riguarda i mezzi aziendali, il valore attribuito corrisponde alla quotazione EUROTAX GIALLO per la valutazione condotta in "un'ottica di funzionamento", ed alla quotazione EUROTAX BLU per la valutazione condotta in "un'ottica di liquidazione" (con gli opportuni adeguamenti in funzione dello stato dei mezzi stessi).

N.B. E' opportuno precisare che tutti i valori espressi in perizia sono al netto di IVA (ove dovuta per legge). Nel caso dei mezzi di trasporto, qualora gli stessi siano in "regime del margine" e non in "regime di IVA", al valore indicato dovrà essere sommato comunque il 22%.

Sarà compito dell'acquirente/utilizzatore aggiornare la propria valutazione dei rischi ai sensi dell'art. 17 del D.Lgs. 81/08, individuando i rischi introdotti dalla macchina/impianto/attrezzatura acquistata/utilizzata, nonché le relative misure di prevenzione e protezione.

L'acquirente/utilizzatore dovrà inoltre elaborare apposite procedure di lavoro [D.Lgs. 81/08]; dovrà informare, formare nonché addestrare i lavoratori sulle procedure elaborate, sulle procedure di ordinaria manutenzione, sull'obbligo di attenersi alle

stesse, nonché sul divieto per i lavoratori di effettuare di propria iniziativa operazioni non previste.

La valutazione è avvenuta con alcune macchine ferme: sarà quindi compito dell'acquirente provvedere alla verifica di tutti i dispositivi di sicurezza presenti (es. microinterruttori, singoli o doppi comandi ad azione mantenuta, etc.), al fine di accertarsi del funzionamento degli stessi, nonché della presenza di tutte le carterature che possono essere smontate (ad esempio per la movimentazione/manutenzione). Ad ogni modo, si evidenzia quanto segue.

Per quanto riguarda tutte le scaffalature metalliche, le stesse dovranno essere vincolate saldamente a terra oppure a parete. Dovranno essere provviste di cartellonistica indicante la portata per ripiano, nonché il divieto di arrampicarsi sulle scaffalature. Nel caso in cui vengano collocate in una zona di passaggio di carrelli elevatori o mezzi in generale, dovranno essere provviste di appositi paracolpi che consentano di proteggere i montanti delle stesse.

Le taglierine dovranno avere la parte pericolosa (zona di taglio) non raggiungibile dagli arti del lavoratore (ad esempio avvalendosi di ripari fissi oppure mobili interbloccati). Dovrà essere affissa idonea cartellonistica indicante il divieto di rimuovere le protezioni ed il divieto di operare su organi in movimento.

I nastri trasportatori dovranno avere tutti gli organi di trasmissione del moto adeguatamente protetti con ripari fissi, in modo da impedire fenomeni di impigliamento. In particolar modo, verificare periodicamente che le protezioni delle pulegge per l'avanzamento dei nastri trasportatori siano correttamente installate, in modo da impedire l'impigliamento tra la puleggia ed il nastro.

Le linee di confezionamento e la linea affettato dovrà avere tutte le parti in movimento o potenzialmente pericolose adeguatamente segregate attraverso ripari fissi oppure mobili interbloccati. Dovrà essere affissa idonea cartellonistica indicante il divieto di rimuovere le protezioni e il divieto di operare su organi in movimento.

I carrelli elevatori dovranno essere sempre provvisti di sistema di protezione fissa sul montante o sulla cabina (es. griglia, plexiglass, etc.), che impedisca l'eventuale contatto di parti dell'operatore (es. mani/braccia) con parti pericolose in movimento

accessibili (es. pistoni, catene, castello, etc.). Dovrà essere presente un sistema (es. cinture di sicurezza) che trattenga a bordo del mezzo l'operatore, in caso di ribaltamento del mezzo stesso, in modo da impedire che l'operatore rimanga schiacciato tra il mezzo e la pavimentazione.

I carrelli dovranno essere provvisti di lampeggiante, di cicalino ed avvisatore acustico sempre funzionanti: il lampeggiante dovrà entrare in funzione ogniqualvolta l'operatore sarà seduto sul carrello elevatore, il cicalino ogniqualvolta verrà inserita la retromarcia mentre il clacson su azionamento dell'operatore. L'azionamento delle leve non dovrà avvenire accidentalmente: a tal proposito dovranno essere provviste di una protezione che impedisca il loro azionamento involontario o sistema equivalente. La portata delle forche in funzione dell'altezza da terra delle stesse, ovvero della collocazione del carico sulle stesse, dovrà essere indicata su apposita targhetta. Infine un microinterruttore posto sotto il sedile dovrà impedire l'azionamento del carrello elevatore da terra.

Le spazzolatrici dovranno essere provviste di appositi ripari fissi o mobili interbloccati a segregazione di tutte le parti in movimento delle macchine e delle spazzole. Dovrà essere affissa idonea cartellonistica indicante il divieto di rimuovere le protezioni e il divieto di operare su organi in movimento.

Le tagliaforme e le spicchiatrici dovranno essere provviste nella parte anteriore di dispositivo opto-elettronico a barriere immateriali (fotocellule) a più fasci, a segregazione degli organi di taglio delle macchine. Tutti gli organi di trasmissione del moto dovranno essere opportunamente segregati. Dovrà sempre essere presente idonea cartellonistica indicante il divieto di rimuovere le protezioni ovvero i dispositivi di sicurezza, nonché il divieto di operare su organi in movimento.

Per quanto riguarda gli impianti ad aria compressa, si ricorda che le tubazioni contenenti fluidi di diversa natura devono essere contrassegnate con colorazioni distinte secondo la norma tecnica UNI 5634:1997, di cui i lavoratori devono essere edotti, ad esempio mediante tabella esplicativa. Le tubazioni di aria compressa dovranno essere contrassegnate con la colorazione azzurro chiaro. Sarà compito

dell'utilizzatore effettuare le verifiche richieste dalla normativa vigente sui serbatoi in pressione.

Sarà compito dell'acquirente/utilizzatore garantire il rispetto delle norme relative alla prevenzione incendi, delle norme relative alla tutela ambientale, oltre che il rispetto delle norme relative alla salute e sicurezza sul lavoro.

Di seguito si riportano il valore medio di mercato attribuito attualmente ai beni mobili coincidenti nella tipologia, nel modello e nell'anno di produzione, a quelli oggetto della presente perizia (nello stato in cui gli stessi si trovano), tenuto conto della situazione economica attuale del settore, nonché della loro appetibilità commerciale, considerando sia l'ipotesi in "un'ottica di funzionamento", che l'ipotesi in "un'ottica di liquidazione". Il numero individuato nella colonna "Prog." corrisponde al codice identificativo del bene, attribuitogli in sede di inventario.

MACCHINE, ATTREZZATURE, CARRELLI ELEVATORI, ARREDI ED ELETTRONICA D'UFFICIO

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
1	n. 1 tavolo per riunioni	€ 60,00	€ 40,00	FOTO 526
2	n. 1 scrivania	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 527
3	n. 1 armadio in laminato nero a quattro ante, otto cassetti e due ante in vetro	€ 120,00	€ 80,00	FOTO 528
4	n. 1 tavolino dattilo con cassetti	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 529
5	n. 7 poltroncine rivestite in pelle, n. 2 poltroncine direzionali rivestite in pelle	€ 40,00	€ 27,00	FOTO 526
7	n. 2 sedie fisse, n. 2 sedie girevoli	€ 8,00	€ 5,00	FOTO 527 FOTO 531
8	n. 1 attaccapanni	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 530
10	n. 1 tavolo carrellato porta computer	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 507
11	n. 1 mobile a due ante scorrevoli	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 508
12	n. 1 tavolo direzionale	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 509
13	n. 1 tavolo dattilo con cassetti	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 510
14	n. 2 cassettiere nere	€ 60,00	€ 40,00	FOTO 506
15	n. 1 mobiletto portatelefono	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 511
16	n. 1 scrivania	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 512
17	n. 1 sedia direzionale rivestita in pelle, n. 2 sedie fisse in tessuto	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 509
19	n. 1 mobile a due ante scorrevoli	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 542
20	n. 1 scrivania direzionale	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 543
21	n. 1 tavolo dattilo con cassetti	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 544
22	n. 1 sedia fissa, n. 1 sedia girevole	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 545
24	n. 18 stampe	€ 135,00	€ 90,00	FOTO 547 FOTO 548 FOTO 549 FOTO 550 FOTO 551
25	n. 1 armadio metallico a due ante	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 535
26	n. 12 campate di scaffalatura metallica	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 538

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
27	n. 18 sedie di vario tipo	€ 23,00	€ 15,00	FOTO 539
28	n. 1 mobile in laminato a quattro ante, n. 1 mobile in laminato a due ante e otto cassetti	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 532 FOTO 533
30	n. 14 sedie di vario tipo	€ 21,00	€ 14,00	FOTO 534
31	n. 1 attaccapanni	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 534
33	n. 4 scrivanie angolari	€ 240,00	€ 160,00	FOTO 560 FOTO 561
34	n. 3 scrivanie rettilinee	€ 105,00	€ 70,00	FOTO 579
35	n. 1 scrivania con cassetiera in laminato nero	€ 20,00	€ 15,00	FOTO 564
36	n. 8 cassettiere di vario tipo	€ 60,00	€ 40,00	FOTO 560
37	n. 3 armadi in laminato grigio a quattro ante	€ 225,00	€ 150,00	FOTO 563 FOTO 566
38	n. 1 mobile basso a due ante in laminato grigio	€ 20,00	€ 15,00	FOTO 572
39	n. 1 mobile basso a tre ante in laminato grigio	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 562
40	n. 2 cassettiere nere	€ 35,00	€ 25,00	FOTO 569
41	n. 3 cassettiere metalliche portaschedari	€ 70,00	€ 45,00	FOTO 567 FOTO 568
42	n. 1 mobiletto porta fotocopiatrice, scrivania rettilinea	€ 28,00	€ 19,00	FOTO 556
43	n. 1 mobile nero con ante e cassetti	€ 45,00	€ 30,00	FOTO 570
44	n. 9 sedie girevoli	€ 67,00	€ 45,00	FOTO 571
45	n. 1 attaccapanni	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 570
46	n. 1 mobiletto in laminato bianco	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 594
47	n. 1 attaccapanni a parete	€ 5,00	€ 0,00	FOTO 595
48	n. 3 stampe "Colosseo", "ponte di rialto", "Firenze"	€ 45,00	€ 30,00	FOTO 557 FOTO 558 FOTO 559
49	n. 1 bancone reception curvo provvisto di retroscrivania	€ 150,00	€ 90,00	FOTO 489
50	n. 2 mobiletti in laminato grigio a due ante	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 488
51	n. 1 mobiletto a due piani	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 488
52	n. 1 divano a due posti in tessuto rosso	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 487
53	n. 1 tavolino metallico con piano in vetro	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 487
54	n. 2 sedie fisse	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 487
55	n. 1 sedia girevole	€ 6,00	€ 4,00	FOTO 489
56	n. 2 attaccapanni	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 499 FOTO 542
57	n. 1 quadro	€ 8,00	€ 5,00	FOTO 497
58	n. 1 portaombrelli in ferro battuto	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 498
59	n. 9 armadietti gialli per spogliatoio a due ante	€ 270,00	€ 180,00	FOTO 450 FOTO 451

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
60	n. 1 dispenser carta, n. 1 asciugamano elettrico	€ 17,00	€ 11,00	FOTO 452
61	n. 1 sedia fissa	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 451
62	n. 6 armadietti gialli per spogliatoio a due ante	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 448 FOTO 449
63	n. 1 sedia fissa	€ 2,00	€ 1,00	---
64	n. 1 dispenser carta, n. 2 dispenser sapone, n. 1 asciugamano elettrico	€ 20,00	€ 13,00	FOTO 446 FOTO 447
65	n. 11 armadietti gialli per spogliatoio a due ante	€ 330,00	€ 220,00	FOTO 453 FOTO 455
66	n. 1 mobiletto basso	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 454
67	n. 1 sedia fissa	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 453
68	n. 1 dispenser carta, n. 2 dispenser sapone, n. 2 asciugamani elettrici	€ 21,00	€ 14,00	FOTO 457 FOTO 458
70	n. 4 panche in plastica verde, n. 1 tavolino in plastica verde, n. 6 sedie in plastica verde	€ 21,00	€ 14,00	FOTO 442 FOTO 444
72	n. 2 tavoli gialli, n. 8 panche gialle	€ 120,00	€ 80,00	FOTO 439
73	n. 1 tavolino, n. 1 microonde	€ 9,00	€ 6,00	FOTO 440
74	n. 1 sdraio, n. 1 attaccapanni metallico	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 441
75	n. 1 mobiletto a quattro ante scorrevoli in laminato bianco	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 443
76	n. 1 armadio in acciaio a due ante scorrevoli	€ 120,00	€ 80,00	FOTO 195
77	n. 1 dispenser carta, n. 1 dispenser sapone, n. 1 asciugamani elettrico, n. 1 lavamani in acciaio	€ 45,00	€ 30,00	FOTO 196
79	n. 1 lampada insetticida	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 197
80	n. 1 bilancia verticale	€ 1.500,00	€ 1.000,00	FOTO 214
81	n. 1 taglierina a julienne	€ 750,00	€ 500,00	FOTO 219
82	n. 1 nastro trasportatore inclinato ERREBI Mod. NTV350, matr. NTV060, anno 2010, marcato CE	€ 2.400,00	€ 1.800,00	FOTO 211
84	n. 1 termosaldatrice a barre	€ 150,00	€ 100,00	FOTO 207
85	n. 1 bilancia Mod. DFW03BT, matr. 70583, provvista di carrello in acciaio	€ 200,00	€ 150,00	FOTO 208
86	n. 1 confezionatrice sottovuoto GELMINI, Mod. XXXX FLUORITE, matr. 1980, anno 2007, marcata CE	€ 15.000,00	€ 12.000,00	FOTO 220
87	n. 1 tavolo in acciaio	€ 80,00	€ 40,00	FOTO 203
88	n. 1 nastro trasportatore	€ 600,00	€ 400,00	FOTO 223
89	n. 1 nastro trasportatore GGM Cod. 14.287.000 matr. 49.179 anno 2004, provvisto di metaldetector SAFELINE anno 2004	€ 3.000,00	€ 2.000,00	FOTO 224
90	n. 1 coclea per IQF	€ 1.200,00	€ 900,00	FOTO 202

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
91	n. 1 tunnel per congelamento PUGNALE Mod. ROTO CP6 matr. 980702 anno 1998 marcato CE, provvisto di n. 1 nastro trasportatore per tunnel ERREBI Mod. NTTX matr. 030 anno 2009 marcato CE	€ 25.000,00	€ 15.000,00	FOTO 198 FOTO 200
92	n. 1 taglierina FAM, Mod. CHD, N. 7026/2008, anno 2008, marcata CE	€ 3.250,00	€ 2.500,00	FOTO 216
93	n. 1 scala telescopica in alluminio	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 205
94	n. 1 scala in alluminio	€ 75,00	€ 50,00	FOTO 204
95	n. 1 doccetta lavaocchi, n. 1 dispenser carta, n. 1 dispenser sapone, n. 1 lavandino in acciaio	€ 103,00	€ 35,00	FOTO 206
96	n. 1 tavolo grande in acciaio	€ 120,00	€ 60,00	FOTO 215
97	n. 1 scaffale carrellato in acciaio inox a tre piani	€ 200,00	€ 100,00	FOTO 209
98	n. 1 tavolo rotante in acciaio	€ 240,00	€ 120,00	FOTO 228
99	n. 1 tavolo basso in acciaio inox	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 003
100	n. 1 tavolo presidenziale in legno	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 480
101	n. 1 scrivania	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 481
102	n. 3 cassettiere di vario tipo	€ 38,00	€ 25,00	FOTO 478 FOTO 479
103	n. 1 scrivania dattilo	€ 8,00	€ 5,00	FOTO 480
104	n. 1 poltrona direzionale, n. 2 sedie fisse, n. 1 sedia girevole	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 480 FOTO 481
108	n. 1 stampante HP, Mod. LASERJET P2015N	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 582
109	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 912	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 490
110	n. 1 gruppo di continuità, n. 1 computer HP, n. 1 tastiera, n. 1 mouse	€ 20,00	€ 10,00	FOTO 482
111	n. 1 stampante HP, Mod. LASERJET P2015N	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 493
112	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 912	€ 13,00	€ 10,00	FOTO 584
114	n. 1 plastificatrice GBC	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 573
115	n. 1 macchina da scrivere OLIVETTI, Mod. ET2300	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 573
116	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD ACER, n. 1 gruppo di continuità APC	€ 60,00	€ 30,00	FOTO 580 FOTO 581
119	n. 1 stampante HP, Mod. LASERJET CP1215	€ 35,00	€ 25,00	---
120	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 912	€ 13,00	€ 10,00	FOTO 581
122	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 812	€ 13,00	€ 10,00	FOTO 582
124	n. 1 gruppo di continuità APC	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 583

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
129	n. 1 computer, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 gruppo di continuità, n. 1 monitor LCD BELINEA	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 584 FOTO 585
132	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 812	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 587
134	n. 1 notebook HP, Mod. 6720S con processore DualCore	€ 60,00	€ 30,00	FOTO 587
135	n. 1 stampante ZEBRA, Mod. GK420T	€ 75,00	€ 50,00	FOTO 588
137	n. 1 distruggidocumenti REXEL	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 590
140	n. 1 monitor LCD	€ 8,00	€ 5,00	FOTO 491
143	n. 1 calcolatrice OLIVETTI Mod. LOGOS 554	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 544
144	n. 1 fax BROTHER, Mod. FAX2820	€ 25,00	€ 20,00	FOTO 496
145	n. 1 fotocopiatrice SHARP, Mod. AR-M207	€ 150,00	€ 100,00	FOTO 555
147	n. 1 gruppo di continuità APC	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 554
149	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 452	€ 5,00	€ 3,00	FOTO 574
152	n. 1 computer assemblato, n. 2 gruppi di continuità, n. 1 monitor LCD BELINEA	€ 40,00	€ 20,00	FOTO 157 FOTO 158 FOTO 159
153	lotto elettronica d'ufficio non funzionante costituito da: n. 5 computer di vario tipo, n. 1 stampante HP Mod. LASERJET P2015N, n. 3 monitor LCD, n. 1 monitor a tubo catodico	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 575 FOTO 576 FOTO 577 FOTO 578
157	n. 1 server (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 591
158	n. 1 taglierina manuale per carta	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 593
161	linea di confezionamento LINEA 1 costituita da: n. 1 confezionatrice BGPACK Mod. BG2800 serie n. 95007 anno 1995 marcata CE, n. 1 nastro trasportatore obliquo, n. 1 metaldetector CEIA Mod. THS/SL matr. 20800230023 dimensioni utili 350x100 mm	€ 20.000,00	€ 15.000,00	FOTO 281 FOTO 284 FOTO 287
162	linea di confezionamento LINEA 2 costituita da: n. 1 spicchiatrice GELMINI Mod. ULTRASUONI matr. 1734 anno 2007 marcata CE, n. 1 nastro trasportatore obliquo, n. 1 selezionatrice ponderale PACKITAL Mod. SM4-20-NX matr. 06/146/1 anno 2006 marcata CE, n. 1 confezionatrice BGPACK Mod. BG2800 serie n. 95011 anno 1995 marcata CE, n. 1 metaldetector SAFELINE Mod. 3CH, n. 1 analizzatore ossigeno	€ 45.000,00	€ 35.000,00	FOTO 264 FOTO 266 FOTO 267 FOTO 268 FOTO 270 FOTO 521

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
163	linea affettato LINEA 3 costituita da: n. 1 affettatrice CFS Mod. MEGASLICER, n. 1 shingle loader CFS matr. 4040860357 anno 2009 marcato CE, n. 1 termoformatrice CFS Mod. POWERPACK NT560 matr. 55600121 anno 2008, n. 1 analizzatore ossigeno	€ 20.000,00	€ 80.000,00	FOTO 295 FOTO 296 FOTO 297 FOTO 298 FOTO 522
164	n. 1 rulliera di scarico, n. 1 tavolo in acciaio, n. 1 tavolino portacomputer, n. 1 monitor LCD PHILIPS, n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 gruppo di continuità APC	€ 250,00	€ 200,00	FOTO 174 FOTO 175
165	linea di confezionamento LINEA 5 costituita da: n. 1 scagliatrice, n. 1 nastro trasportatore a tapparelle obliquo della lunghezza di circa 5 metri, n. 1 struttura soppalcata in acciaio, n. 1 multitesta di pesatura ISHIDA Mod. CCW-SE-214-H-CT8 serie n. 558847 anno 2008 marcata CE, n. 1 termoformatrice ALFALAVAL CONTEC Tipo PROTER P90 matr. 633 anno 1991 (non sono compresi nella linea il PLC ISHIDA ed il quadro comandi COMIZ)	€ 18.000,00	€ 32.000,00	FOTO 122 FOTO 124 FOTO 127 FOTO 136
166	linea di confezionamento LINEA 6 costituita da: n. 1 nastro trasportatore ULMA della lunghezza di circa 200 cm, n. 1 termosaldatrice ULMA Mod. NEVADA matr. 1600096 anno 2006 marcata CE, n. 1 tunnel ad aria calda CRYOVAC Mod. CJ61 LH-F matr. A95400402 anno 2006 marcato CE, n. 1 metaldetector CEIA Mod. THS/3F matr. 20800230030 dim. utili 450x250 mm, n. 1 pesoprezzatrice CIGIEMME Mod. MERCURY PLUS MX500BL matr. 160075 marcata CE, n. 1 rulliera separatrice IB Tipo DEV4000 Mod. 11550012 matr. 2349 anno 2007 marcata CE, n. 1 tavolino portacomputer, n. 1 monitor a tubo catodico, n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 analizzatore ossigeno	€ 40.000,00	€ 30.000,00	FOTO 116 FOTO 117 FOTO 118 FOTO 161 FOTO 162 FOTO 165 FOTO 168 FOTO 520

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
167	linea di confezionamento LINEA 7 costituita da: n. 1 macchina sottovuoto CRYOVAC Mod. GRACE 90 ND, n. 1 tunnel di termoretrazione SACCARDO Mod. TUNN. 120/100 matr. 3789/B anno 1998 marcato CE, n. 1 nastro trasportatore della lunghezza di circa 400 cm, n. 1 metaldetector SAFELINE, n. 1 pesoprezziatrice, n. 1 rulliera separatrice, n. 1 tavolino portacomputer, n. 1 monitor a tubo catodico, n. 1 computer IBM, n. 1 tastiera	€ 3.000,00	€ 3.000,00	FOTO 099 FOTO 100 FOTO 102 FOTO 177 FOTO 178 FOTO 179 FOTO 182
169	linea di confezionamento LINEA 9 costituita da: n. 1 zona di carico, n. 1 sistema di trasporto, n. 1 termosaldatrice automatica FACCHINETTI Mod. TS2HG-1600 serie n. 061095 anno 1995 marcata CE	€ 1.000,00	€ 1.000,00	FOTO 086
170	n. 1 bilancia BILANCAI Mod. EV2002 matr. 48768 provvista di n. 1 stampantina e piatto incassato a pavimento	€ 800,00	€ 400,00	FOTO 019 FOTO 020
171	n. 1 avvolgipallet ROBOPAC, Mod. ROTOPLAT TP 406, matr. KN/082031, anno 2007, marcato CE	€ 1.200,00	€ 1.200,00	FOTO 029
172	n. 1 bilancia BILANCAI Mod. EV22 portata 150 kg portata min. 1 kg scarto 0,05 kg, provvista di n. 1 stampante e piatto di pesatura separato	€ 400,00	€ 300,00	FOTO 025 FOTO 026
173	n. 1 bilancia BILANCAI Mod. EV2002 portata 1500 kg portata max 1500 kg, provvista di n.1 stampante e n. 1 piatto di pesatura incassato a pavimento	€ 800,00	€ 400,00	FOTO 055 FOTO 056
174	n. 1 carrello elevatore elettrico retrattile JUNGHEINRICH, Mod. ETV112, serie n. 91053803, portata 1200 kg, anno 2008, marcato CE, provvisto di caricabatterie JUNGHEINRICH Mod. SLT100	€ 4.500,00	€ 3.500,00	FOTO 460 FOTO 462
175	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH, Mod. EJE110 (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 011
176	n. 1 transpallet elettrico uomo a bordo JUNGHEINRICH, Mod. ERE120, serie n. 98036668, portata 2000 kg, anno 2014, marcato CE, provvisto di caricabatterie JUNGHEINRICH Mod. SLT100	€ 1.800,00	€ 1.400,00	FOTO 016

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
177	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH, Mod. EJE116, serie n. 98001602, portata 1600 kg, anno 2010, marcato CE	€ 200,00	€ 900,00	FOTO 012
179	n. 1 carrello elevatore elettrico retrattile JUNGHEINRICH, Mod. TV110, serie n. 82114429, portata 1000 kg, anno 1999, marcato CE (non funzionante)	€ 200,00	€ 200,00	FOTO 234
180	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH, Mod. 3EJE (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 240
181	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH, Mod. EJD20, serie n. 87003896, portata 2000 kg, anno 2003, marcato CE (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 229
182	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH, Mod. EJE116 (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 239
183	n. 1 transpallet manuale JUNGHEINRICH	€ 80,00	€ 60,00	FOTO 346
184	n. 1 transpallet manuale a pantografo con alzata elettrica JUNGHEINRICH	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 261
186	n. 1 elevatore elettrico JUNGHEINRICH Mod. EJD220 matr. 90273242 portata 2000 kg anno 2007 marcato CE, provvisto di caricabatterie JUNGHEINRICH Mod. SLT100	€ 800,00	€ 1.400,00	FOTO 253 FOTO 337
187	n. 1 transpallet elettrico JUNGHEINRICH Mod. ELE16, provvisto di caricabatterie JUNGHEINRICH Mod. SLT100 (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 230 FOTO 231
190	n. 1 spazzolatrice CAVECCHI (da sistema a due)	€ 200,00	€ 1.000,00	FOTO 467
191	n. 1 spazzolatrice CAVECCHI	€ 700,00	€ 500,00	FOTO 466
192	n. 1 bancone curvo in laminato grigio con retroscrivania	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 001
193	n. 2 mobili metallici a due ante scorrevoli	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 002
194	n. 1 mobile metallico a due ante scorrevole	€ 10,00	€ 5,00	FOTO 018
196	n. 1 banco in acciaio inox a quattro piani	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 027
197	n. 1 tavolino in legno portastampante	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 004
198	n. 2 sedie fisse	€ 3,00	€ 2,00	FOTO 477
199	n. 1 valigetta carrellata portattrezzeria	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 009
200	n. 2 mobili metallici a due ante scorrevoli	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 187
202	n. 1 mobile in acciaio inox con lavabo e due ante sottopiano	€ 100,00	€ 50,00	FOTO 191
203	n. 1 dispenser sapone, n. 1 dispenser carta	€ 20,00	€ 10,00	FOTO 191
204	n. 1 lavautensili IWT, Mod. W150H, matr. 112/96, anno 1996, marcata CE	€ 1.500,00	€ 1.000,00	FOTO 192

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
205	n. 1 scaffale carrellato in acciaio inox	€ 160,00	€ 80,00	FOTO 194
207	n. 1 armadio in acciaio inox a due ante scorrevoli	€ 200,00	€ 100,00	FOTO 076
208	n. 1 tagliaformaggio a filo in acciaio ERREBI	€ 1.750,00	€ 1.400,00	FOTO 073
209	n. 1 lavabo in acciaio inox, n. 1 dispenser carta, n. 1 dispenser sapone	€ 80,00	€ 20,00	FOTO 075
210	n. 1 lavabo in acciaio inox, n. 1 dispenser carta, n. 1 dispenser sapone	€ 80,00	€ 20,00	FOTO 070
211	n. 1 tavolo rotante in acciaio inox	€ 240,00	€ 120,00	FOTO 078
212	n. 1 spicchiatrice in acciaio inox, n. 1 spicchiatrice in acciaio inox (non funzionante)	€ 1.125,00	€ 900,00	FOTO 071 FOTO A 005
213	n. 1 tavolino in ferro verniciato	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 147
214	n. 1 spicchiatrice a pedale	€ 250,00	€ 120,00	FOTO 072
215	n. 2 tavoli in acciaio con piano in teflon provvisti di due ruote	€ 200,00	€ 100,00	FOTO 083 FOTO 242
216	n. 2 tavoli piccoli in acciaio provvisti di un cassetto	€ 100,00	€ 50,00	FOTO 084
217	n. 2 contenitori in acciaio a quattro gambe	€ 20,00	€ 10,00	FOTO 107 FOTO 143
218	n. 1 aprisacchetti CRYOVAC Mod. BL19 serie n. A50200311 anno 2000 marcato CE	€ 570,00	€ 400,00	FOTO 079
219	n. 1 aspiratore	€ 100,00	€ 50,00	FOTO 121
220	n. 1 analizzatore ossigeno portatile WITT OXIBABY	€ 600,00	€ 300,00	FOTO 523
224	n. 1 termometro portatile TESTO, Mod. 826-T4	€ 20,00	€ 10,00	FOTO 537
226	n. 4 campate di scaffalatura metallica	€ 480,00	€ 240,00	FOTO 307
227	n. 1 scrivania, n. 1 sedia fissa	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 308
229	n. 1 mobile in PVC a due ante	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 330
230	n. 1 tavolo in acciaio con cinque cassette	€ 75,00	€ 50,00	FOTO 306
232	n. 1 portacomputer	€ 6,00	€ 4,00	FOTO 332
233	n. 1 mobile in PVC a due ante	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 334
234	n. 1 cassetiera in acciaio a cinque cassette	€ 100,00	€ 50,00	FOTO 333
235	n. 1 aspirapolvere ELSEA, Mod. W1220, matr. 97386	€ 80,00	€ 40,00	FOTO 335
236	n. 2 portacomputer	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 328
237	n. 1 portacomputer	€ 6,00	€ 4,00	FOTO 329
238	n. 1 mobile in PVC a due ante	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 306
239	n. 1 tavolo in acciaio con un cassetto	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 275
240	n. 1 sgabello in acciaio	€ 2,00	€ 1,00	FOTO 305
241	n. 1 tavolo in acciaio inox con piano in teflon provvisto di due ruote	€ 60,00	€ 30,00	FOTO 276

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
242	n. 2 contenitori in acciaio inox	€ 40,00	€ 20,00	FOTO 279
243	n. 1 scaffale carrellato in acciaio inox	€ 200,00	€ 100,00	FOTO 274
244	n. 1 tavolo in acciaio inox provvisto di due ruote	€ 60,00	€ 30,00	FOTO 252
245	n. 1 tavolo in acciaio con piano in teflon	€ 160,00	€ 80,00	FOTO 303
246	n. 1 bilancia SARTORIUS provvista di tavolino di supporto in acciaio	€ 75,00	€ 50,00	FOTO 304
247	n. 3 contenitori in acciaio inox	€ 60,00	€ 30,00	FOTO 300 FOTO 302
248	n. 1 tavolo in acciaio inox con un cassetto	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 288
249	n. 1 mobile in PVC a due ante	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 247
250	n. 1 lavello in acciaio inox, n. 1 dispenser carta, n. 1 dispenser sapone	€ 80,00	€ 20,00	FOTO 246
251	n. 1 carrello portattrezzeria USAG 512BX provvisto di morsa ed attrezzeria varia n. 1 carrello portattrezzeria USAG	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 402 FOTO 403
253	n. 17 campate di scaffalatura metallica a quattro piani portapallet	€ 1.800,00	€ 900,00	FOTO 470 FOTO 471
254	n. 24 campate di scaffalatura metallica a quattro piani portapallet	€ 2.600,00	€ 1.300,00	FOTO 473
255	n. 1 trabattello composto da: n. 1 base con quattro ruote, n. 14 strutture laterali a pioli, n. 12 correnti orizzontali, n. 20 diagonali, n. 3 scalette, n. 3 tavole con botola, n. 8 tavole, n. 2 battipiede, n. 1 parapetto doppio	€ 300,00	€ 200,00	FOTO 472
256	n. 13 campate di scaffalatura metallica a quattro piani portapallet	€ 1.400,00	€ 700,00	FOTO 474 FOTO 475
257	n. 1 pesa a ponte BILANCIAI dim. 14x3 metri, n. 1 tavolino metallico di supporto, n. 1 visualizzatore BILANCIAI Mod. EV2002, n. 1 stampantina, n. 1 gruppo di continuità	€ 1.500,00	€ 500,00	FOTO 417 FOTO 476 FOTO 476
259	n. 1 spazzolatrice e rivoltatrice FILIPPINI, Mod. TEKNICA/N, matr. 0111500, anno 2001, marcata CE	€ 4.000,00	€ 1.500,00	FOTO 345
260	n. 1 scalonatrice FILIPPINI, Mod. C/700, matr. 0110487, anno 2001, marcata CE	€ 4.000,00	€ 1.500,00	FOTO 340
261	n. 1 sollevatore FILIPPINI, Tipo MYZ-45, matr. 0111501, portata 1000 kg, anno 2001, marcato CE	€ 3.000,00	€ 1.200,00	FOTO 339
262	n. 1 aspirapolvere CFM, Mod. 157-100, N. 30R69, anno 1995, marcato CE	€ 180,00	€ 90,00	FOTO 347
263	n. 1 mobile in PVC a due ante	€ 12,00	€ 8,00	FOTO 349
264	n. 17 campate di scaffalatura	€ 2.000,00	€ 1.000,00	FOTO 030 FOTO 032

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
265	n. 15 campate di scaffalatura	€ 1.400,00	€ 700,00	FOTO 041 FOTO 042
266	n. 14 campate di scaffalatura JUNGHEINRICH, portata 3000 kg, anno 1998	€ 1.600,00	€ 800,00	FOTO 047 FOTO 048
267	n. 27 campate di scaffalatura	€ 2.600,00	€ 1.300,00	FOTO 062 FOTO 064
270	n. 1 stampante termica INTERMEC, Mod. PF8T, anno 2007	€ 45,00	€ 30,00	FOTO 005
271	n. 1 stampante termica ITALORA, Mod. SMART 3001 GM	€ 15,00	€ 10,00	FOTO 008
272	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD BELINEA	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 006 FOTO 007
274	n. 1 computer HP, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor a tubo catodico, n. 1 gruppo di continuità	€ 120,00	€ 10,00	FOTO 023 FOTO 024
277	n. 1 calcolatrice OLIVETTI Mod. LOGOS 8112	€ 12,00	€ 10,00	FOTO 021
279	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD BELINEA, n. 1 gruppo di continuità APC, n. 1 stampante HP Mod. LASERJET P2015N	€ 70,00	€ 35,00	FOTO 188 FOTO 189
295	n. 1 calcolatrice OLIVETTI Mod. LOGOS 385	€ 3,00	€ 3,00	FOTO 058
296	n. 2 terminalini DATALOGIC BLUJET	€ 50,00	€ 20,00	FOTO 592
299	n. 1 plantvisor pro, n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 monitor LCD HANNSPREE	€ 40,00	€ 20,00	FOTO 308
301	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD NILOX, n. 1 gruppo di continuità	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 332
304	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 monitor LCD BELINEA, n. 1 gruppo di continuità	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 328
307	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD NILOX, n. 1 gruppo di continuità	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 328
310	n. 1 computer assemblato, n. 1 tastiera, n. 1 mouse, n. 1 monitor LCD BELINEA, n. 1 gruppo di continuità	€ 30,00	€ 15,00	FOTO 329
313	n. 1 server DELL NODE 1, n. 1 server DELL NODE 2	€ 1.600,00	€ 400,00	FOTO 500
314	n. 1 server HP, n. 1 gruppo di continuità TEKNOWARE	€ 600,00	€ 200,00	FOTO 505
315	n. 1 gruppo di continuità TEKNOWARE, n. 1 gruppo di continuità LIEBERT	€ 100,00	€ 50,00	FOTO 501 FOTO 502

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
X1	n. 1 centralino telefonico ALCATEL Mod. OMNIPCX, n. 4 cordless GIGASET, n. 1 telefono per centralino ALCATEL, n. 1 telefono SIEMENS, n. 4 telefoni ALCATEL	€ 400,00	€ 100,00	FOTO 022 FOTO 057 FOTO 492 FOTO 504
X2	n. 1 tagliaforme GELMINI, Tipo DIVISORE AUTOM., Mod. RUBINO, matr. 1699, anno 2007, marcato CE	€ 7.000,00	€ 7.000,00	FOTO 105
X3	n. 1 tagliaforme GELMINI, Tipo SPAC. AZZURRITE, matr. 1819, anno 2008, marcato CE	€ 7.850,00	€ 6.000,00	FOTO 109
X4	n. 1 spicchiatrice GELMINI, Tipo DIVISORE SPICCHI, Mod. DSFG-NT, matr. 1439, anno 2004, marcata CE	€ 10.350,00	€ 9.500,00	FOTO 112
X5	n. 1 tavolo in acciaio inox	€ 200,00	€ 100,00	FOTO 115
X8	n. 1 spicchiatrice FACCHINETTI, Mod. PR01, matr. 070204, anno 2004, marcata CE	€ 3.000,00	€ 3.000,00	FOTO 145
X9	n. 1 transpallet manuale a pantografo con alzata elettrica	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 146
X10	n. 1 tavolino basso in acciaio	€ 50,00	€ 25,00	FOTO 154
X11	n. 2 stampaetichette ITALORA (non funzionanti)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 167
X12	n. 1 tavolo in acciaio inox con cinque cassetti	€ 180,00	€ 90,00	FOTO 169
X13	n. 1 transpallet manuale JUNGHEINRICH (non funzionante)	€ 0,00	€ 0,00	FOTO 241
X14	n. 1 transpallet manuale a pantografo con alzata elettrica JUNGHEINRICH, serie n. 14420370, anno 2008	€ 180,00	€ 120,00	FOTO 251
X15	n. 1 taglierina ALPMA, Mod. KSA90, matr. 5Z0420903, anno 2001, marcata CE	€ 18.000,00	€ 14.000,00	FOTO 259
X16	n. 1 sezionatrice a spalla GELMINI Mod. ERA matr. 1744 anno 2007 marcata CE	€ 40.000,00	€ 30.000,00	FOTO 277
X17	n. 1 transpallet manuale JUNGHEINRICH	€ 35,00	€ 25,00	FOTO 331
X18	n. 2 campate di scaffalatura metallica	€ 240,00	€ 120,00	FOTO 398
X19	n. 1 compressore rotativo a vite silenziato PARISE Mod. PC50, n. 1 compressore KAESER Mod. ASD47, n. 2 cisterne per aria compressa SICC, n. 1 essiccatore KAESER Mod. TC matr. 2290 anno 2008 marcato CE, n. 1 separatore acqua/olio	€ 2.000,00	€ 2.500,00	FOTO 365 FOTO 366 FOTO 367 FOTO 368 FOTO 370
X21	n. 1 metaldetector CEIA, Mod. THS/SL, matr. 20800230025	€ 3.500,00	€ 2.700,00	FOTO 154

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
X23	n. 7 caricabatterie di vario tipo	€ 280,00	€ 210,00	FOTO 463 FOTO 464 FOTO 465
X24	n. 1 calcolatrice OLIVETTI, Mod. LOGOS 182	€ 5,00	€ 3,00	---
X25	n. 1 quadro M. Bono, n. 1 quadro Sunstane, n. 1 quadro, n. 1 stampa "Sa Lucio Martire"	€ 30,00	€ 20,00	FOTO 485 FOTO 486
X26	n. 1 computer HP Pro con Windows monitor LCD IBM, n. 1 tastiera, n. 1 mouse	€ 40,00	€ 20,00	FOTO 494 FOTO 495
X27	n. 1 armadio rack con hub e n. 2 switch	€ 250,00	€ 50,00	FOTO 503
X28	n. 1 quadro Emilio Zaghetto "montagna", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "autunno", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "primavera", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "laghetto alpino", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "isola caraibica", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "altoadige", n. 1 quadro Emilio Zaghetto "molino"	€ 105,00	€ 70,00	FOTO 516 FOTO 517 FOTO 518 FOTO 519 FOTO 524 FOTO 525
X29	n. 1 cassettera in laminato grigio a tre cassette	€ 8,00	€ 5,00	FOTO 546
F111	n. 1 nastro trasportatore carrellato obliquo	€ 1.500,00	€ 1.000,00	FOTO F 363
TOTALE MACCHINE, ATTREZZATURE, CARRELLI ELEVATORI, ARREDI ED ELETTRONICA D'UFFICIO		€ 491.405,00	€ 342.172,00	

AUTOMEZZI

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
A1	n. 1 autocarro MERCEDES, Mod. 1320, targa AT267LY, prima immatricolazione 08/1997, km percorsi 459.307, carrozzeria furgone isothermico con gruppo refrigerante e sponda posteriore caricatrice, cilindrata 5958 cc, potenza 155 kW, alimentazione a gasolio (non funzionante)	€ 800,00	€ 800,00	FOTO B 004
TOTALE AUTOMEZZI		€ 800,00	€ 800,00	

MAGAZZINO BOBINE

Cod. Banc.	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Valore unitario in ottica di funzion.	Valore unitario in ottica di liquid.	Valore totale in ottica di funzion.	Valore totale in ottica di liquid.
B7	ZIFL0008	BOBINE FASCIA 420 NEUTRE (ALBERTAZZIO)	KG	516,00	0,80	0,20 €	412,80 €	103,20 €
B8	ZIFL0045	BOBINE NEUTRE FASCIA 400 BDF (CRYOVAC)	KG	352,40	3,80	0,95 €	1.337,71 €	334,43 €
B9	ZIFL0052	BOBINE NEUTRE FASCIA 750 BDF (CRYOVAC)	KG	110,00	3,73	0,93 €	410,74 €	102,69 €
B10	ZIFL0006	BOBINE NEUTRE FASCIA 650 BDF (CRYOVAC)	KG	372,00	3,79	0,95 €	1.408,24 €	352,06 €
B11	ZIFL0002	BOBINE NEUTRE FASCIA 450 BDF (CORAPACK)	KG	219,00	4,58	1,15 €	1.003,41 €	250,85 €
B12	ZIFL0014	BOBINE NEUTRE FASCIA 550 BDF (CRYOVAC)	KG	151,20	3,80	0,95 €	574,74 €	143,68 €
B13	ZIFIL0042	BOBINE FONDO RIGIDO F. 421 NEUTRUMY (EVERTIS)	KG	2.664,00	0,39	0,10 €	1.044,29 €	261,07 €
B14	ZIFL0137	BOBINE NEUTRE FASCIA 280 PE40+N (SCEA)	KG	90,00	0,84	0,21 €	75,60 €	18,90 €
B15	ZIFL0129	BOBINE F. 560 FORMAGGIO DI CAPRAMY (SIDAC)	KG	969,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B16	ZIFL0130	BOBINE F. 560 F. DI MUCCA TARTUFO (SIDAC)	KG	926,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B17	ZIFL0131	BOBINE F. 560 F. DI PECORA PEPERON90 MY (SIDAC)	KG	955,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B18	ZIFL0104	BOBINE F. 400 PARMIG.REGGIANO ANT.MAESTRI - 60 MY (FAST)	KG	1.601,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B19	ZIFL0116	BOBINE F. 400 ASIAGO MIGROSS - 60 (SCEA)	MY KG	361,60	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B20	ZIFL0117	BOBINE F. 400 MAASDAM MIGROSS - 60 (SCEA)	MY KG	696,80	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B21	ZIFL0118	BOBINE F. 360 FONTAL MIGROSS - 60 (SCEA)	MY KG	559,40	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B22	ZIFL0119	BOBINE F. 340 EMMENTAL MIGROSS - 60 (SCEA)	MY KG	556,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B23	---	BOBINA FILM F. 400 EUROSPIN PROV. DOLCE	KG	634,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B24	---	BOBINA FILM F. 400 EUROSPIN EDAMER	KG	523,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B25	---	BOBINA FILM F. 400 EUROSPIN EMMENTAL	KG	500,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B26	ZIFL0000	BOBINE STAMPATE FASCIA 330 VALBONTA' PE45+LY15 (VIROBAGS)	KG	764,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B27	ZIFL0073	BOBINE F. 560 VALBONTA' 6 COL. PE75+NY15 (SCEA)	KG	6,80	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	---	BOBINA FILM F. 400 LE BONTA' DEL CASABO	KG	91,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B28	ZIFL0090	BOBINE FASCIA 450 BDF GRANA PADANO LITOGRAFATO ALTE CIME (CRYOVAC)	KG	126,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	ZIFL0048	BOBINE F. 400 VALBONTA 6 COL. PE45+NY15 (AFG)	KG	1.204,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €

	---	BOBINA FILM F. 400 VALBONTA' TOP	KG	218,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B29	ZIFL0089	BOBINE FASCIA 450 BDF PARM.REGGIANO LITOGRAFATO ALTE CIME (CRYOVAC)	KG	238,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B30	ZIFL0068	BOBINE F. 560 EMMENTAL FETTE LAND PE75+NY15 (SCEA)	KG	23,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	ZIFL0069	BOBINE F. 560 SCAMORZA AFFUMICATA LAND PE75+NY15 (SCEA)	KG	144,40	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
	ZIFL0070	BOBINE F. 560 PROVOLA DOLCE LAND PE75+NY15 (SCEA)	6, COL. KG	118,60	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B31	ZIFL0065	BOBINE F. 560 EDAMER FETTE LAND PE75+NY15 (SCEA)	KG	272,60	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B32	ZIFL0072	BOBINE F. 560 I FORMAGGI DEL BOTTIGLIONE PE75+NY15 (SCEA)	EGALIO KG	1.175,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B33	ZIFL0150	BOBINE F. 560 TOP GRAN CASALE PE 85 MY (NIEDERWIESER)	KG	341,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B34	ZIFL0110	BOBINE F. 560 CAPRA-AMALATTEA PE75+NY15 (FAST)	KG	330,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B36	ZIFL0144	BOBINE F. 560 FETTE SUBITO PRONTE MY (AFG)	KG	496,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B39	ZIFL0125	BOBINE F. 560 L'ORIGINALE A FETTE - (EKAFLEX)	KG	186,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B35	ZIFL0158	BOBINE F. 560 TOP CARTA AVANA - 1. (ALBERTAZZI)	KG	372,00	0,60	0,15 €	223,20 €	55,80 €
B37	ZIFL0127	BOBINE NEUTRE FASCIA 360 PE40+N (ALBERTAZZI)	KG	333,00	0,72	0,18 €	239,76 €	59,94 €
B38	ZIFL0128	BOBINE FONDO F. 562 BLACK ESPANS MY (CFS)	KG	5.800,00	0,75	0,19 €	4.338,40 €	1.084,60 €
B40	ZIFL0111	INTERFOGLIO MILKY GOFFRATO H-90 (NORFLEX)	MY, 65 KG	7.821,00	0,56	0,14 €	4.395,40 €	1.098,85 €
TOTALE MAGAZZINO BOBINE							15.464,30 €	3.866,07 €

Foto del MAGAZZINO BOBINE: foto A 065, foto A 066, foto A 067, foto A 068, foto A 069, foto A 072, foto A 073, foto A 075, foto A 076, foto A 077, foto A 078, foto A 079, foto A 080, foto A 081, foto A 082, foto A 083, foto A 084, foto A 085, foto A 087, foto A 089, foto A 091, foto A 094, foto A 101, foto A 104

MAGAZZINO BUSTE

Cod. Banc.	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Valore unitario in ottica di funzion.	Valore unitario in ottica di liquid.	Valore totale in ottica di funzion.	Valore totale in ottica di liquid.
B1	ZIBS0056	BUSTE 600X600 BLU BARRIERA (SA.MA. PLAST)	NR	200	0,03 €	0,01 €	6,60 €	1,65 €
	ZIBS0020	BUSTE 400X350 BLU BARRIERA (PLASTAR)	NR	9.000	0,02 €	0,01 €	203,40 €	50,85 €
B2	ZIBS0075	BUSTE 250X250 AZZURRE 80 MY (SA.MA. PLAS)	NR	4.000	0,01 €	0,00 €	21,60 €	5,40 €
	ZIBS0058	BUSTE 400X400 BLU BARRIERA (PLASTAR)	NR	14.400	0,02 €	0,01 €	331,20 €	82,80 €
B3	ZIBS0085	BUSTE 160X325 LOGO GP (TILLMANNS)	NR	91.500	0,01 €	0,00 €	1.313,94 €	0,00 €
B4	ZIBS0088	BUSTE 280X390 LOGO GP (GI.BI)	NR	1.500	0,03 €	0,00 €	51,30 €	0,00 €
	ZIBS0087	BUSTE 350X470 LOGO GP (GI.BI)	NR	23.500	0,04 €	0,00 €	1.019,90 €	0,00 €
B5	ZIBS0008	BUSTE 350X450 NEUTRE (GAP)	NR	950	0,03 €	0,01 €	30,97 €	7,74 €
B6	ZIBS0017	BUSTE 280X400 NEUTRE (GAP)	NR	12.000	0,02 €	0,01 €	283,20 €	70,80 €
F1	---	FILTRI X UTA	NR	12	---	---	120,00 €	60,00 €
F2	---	SIGILLI PER CAMION	NR	5.000	---	---	50,00 €	50,00 €
TOTALE MAGAZZINO BUSTE							3.432,11 €	329,24 €

Foto del MAGAZZINO BUSTE: foto A 052, foto A 053, foto A 054, foto A 055, foto A 056, foto A 058, foto A 059, foto A 060, foto A 061, foto A 062, foto A 063

MAGAZZINO ETICHETTE

Cod. Banc.	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Rotoli	Totale etichette	Valore unitario in ottica di funzion.	Valore unitario in ottica di liquid.	Valore totale in ottica di funzion.	Valore totale in ottica di liquid.
E1	ZIET0040	ETICHETTE 40X72 BIANCHE	NR	11,00	3.300,00	36.300,00	0,00	0,00	21,71
	ZIET0004	ETICHETTE 40X72 BIANCHE BOLLO+ CONFEZIONATO	NR	14,00	2.500,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0006	ETICHETTE 65X62 BIANCHE BOLLO	NR	19,00	2.500,00	47.500,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0131	ETICHETTA 80X99 ASIAGO PANOZZO	NR	8,00	1.600,00	12.800,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0087	ETICHETTA 40X72 GRANA PADANO PANOZZO	NR	40,00	2.500,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 80X99 ASIAGO PANOZZO	NR	24,00	1.600,00	38.400,00	0,00	0,00	0,00
E2	---	ETICHETTA 60X45 TRASPARENTE SCAM. AFF. BLU	NR	19,00	3.300,00	62.700,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 60X45 TRASPARENTE EMM. BAV. BLU	NR	8,00	3.300,00	26.400,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 60X45 TRASPARENTE PROV. DOLCE. BLU	NR	20,00	3.300,00	66.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 60X45 TRASPARENTE GAUDA BLU	NR	4,00	3.300,00	13.200,00	0,00	0,00	0,00
E3	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. GAUDA NR	NR	12,00	4.900,000	58.800,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. TILSITER NR	NR	21,00	3.200,000	67.200,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. PROVOLA DOLCE. 2 €	NR	11,00	2.500,000	27.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. GAUDA 1€	NR	10,00	2.500,000	25.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. FONTAL 1€	NR	10,00	2.500,000	25.000,00	0,00	0,00	0,00
E4	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. EDAMER	NR	14,00	3.200,000	44.800,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. EMMENTAL	NR	19,00	3.200,000	60.800,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. EMMENTAL 2 €	NR	11,00	2.500,000	27.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. SCAM AFF. 2 €	NR	10,00	2.500,000	25.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 65X48 TRASP. EDAMER 1€	NR	8,00	2.500,000	20.000,00	0,00	0,00	0,00
E5	---	ETICHETTA 40X72 VALBONTA' NR	NR	13,00	4.000,00	52.000,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0033	ETICHETTA 65X84 MARTINELLI NR	NR	7,50	3.000,000	22.500,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0054	ETICHETTA 65X62 MALGA PARADISO	NR	35,00	2.500,000	87.500,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0103	ETICHETTA 75X58 TRASP. EDAMER LD	NR	21,00	2.500,000	52.500,00	0,00	0,00	0,00
---	ETICHETTA 75X58 TRASP.EMMENTAL LD	NR	42,00	2.500,000	105.000,00	0,00	0,00	0,00	
E6	---	ETICHETTA 40X72 ALDINORD PECORINO FRONTE	NR	3,00	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 40X72 ALDINORD PECORINO RETRO	NR	3,00	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 40X72 ALDINORD CACIOTTA FRONTE	NR	3,00	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 40X72 ALDINORD CACIOTTA RETRO	NR	3,00	2.500,00	7.500,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0066	ETICHETTA 68X96 CASEARIA NR	NR	21,00	2.400,00	50.400,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0066	ETICHETTA 68X96 CASEARIA NR	NR	3,00	200,00	600,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0057	ETICHETTA 65X62 CASEARIA BOLLO	NR	16,00	3.900,00	62.400,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 110X130 MOZZ. SALICELLA	NR	4,00	2.000,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00
---	ETICHETTA 65X84 GRAN CASALIN NR	NR	26,00	2.000,00	52.000,00	0,00	0,00	0,00	
E7	ZIET0114	ETICHETTA 50X35 TRASP.	NR	31,00	4.000,00	124.000,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0073	ETICHETTA 65X48 TRASP. PROVOLA DOLCE	NR	21,00	4.000,000	84.000,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0074	ETICHETTA 65X48 TRASP. SCAMORZA AFFA	NR	13,00	3.200,000	41.600,00	0,00	0,00	0,00

	ZIET0117	ETICHETTA 65X48 TRASP. ORIGINALE	NR	24,00	3.200,000	76.800,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0118	ETICHETTA 65X48 TRASP. CACIOTTA ALLE ERBE	NR	24,00	3.200,000	76.800,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0071	ETICHETTA 50X30 TRASP. CON PEPE NERO	NR	4,00	5.000,000	20.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 40X40 TRASP. SOLO	NR	24,00	3.300,000	79.200,00	0,00	0,00	0,00
E8	ZIET0001	ETICHETTE ASIAGO LATTEBUSCHE 68X98	NR	3,00	2.400,00	7.200,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0085	ETICHETTE 40X72 GRANA PADANO	NR	57,00	2.500,000	142.500,00	0,00	0,00	0,00
	ZIET0123	ETICHETTE 80X99 ASIAGO	NR	5,00	1.600,000	8.000,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA 80x98 L'ORIGINALE	NR	9,00	2.500,000	22.500,00	0,00	0,00	0,00
	---	ETICHETTA TOSELLA CASEARIANR	NR	22,00	600,000	13.200,00	0,00	0,00	0,00
E9	---	ETICHETTA RABE PEPERONCINO PECORA	NR	65,00	3.000,00	195.000,00	0,00	0,00	0,00
E10	---	ETICHETTA RABE CAPRA	NR	66,00	3.000,00	198.000,00	0,00	0,00	0,00
E11	---	ETICHETTA RABE TARTUFO	NR	64,00	3.000,00	192.000,00	0,00	0,00	0,00
E12	---	ETICHETTA LOTTI	NR	32,00	150,000	4.800,00	0,00	0,00	9,60
TOTALE MAGAZZINO ETICHETTE								€ 31,31	€ 7,83

Foto del MAGAZZINO ETICHETTE: foto A 106, foto A 107, foto A 108, foto A 109, foto A 110, foto A 112

MAGAZZINO SCATOLE, VASCHETTE E VASSOI

Cod. Banc.	Cod. Art.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Valore unitario in ottica di funzion.	Valore unitario in ottica di liquid.	Valore totale in ottica di funzion.	Valore totale in ottica di liquid.
B41	ZISC006	52-VASSOIO FONTAL VALBONTA' C/C 382X218X133 (SCA)	NR	2.630	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B42	ZISC006	58-VASSOIO TAK EWAY C/COPERCHIO 413X230X148 (SCA)	NR	1.880	0,06 €	0,02 €	112,80 €	37,60 €
B43	ZISC007	566-SCATOLE CUBETTATO 382X282X255 (ODF)	NR	7.823	0,08 €	0,02 €	594,55 €	148,64 €
B44	ZISC010	92-VASS.CASCINE DI CAMPAGNA CAP 1130X100X200 (RIGON)	NR	8.801	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B45	ZISC010	93-VASS.CASCINE DI CAMPAGNA PEPERONCINO 130X100X200 (RIGON)	NR	8.278	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B46	ZISC010	94-VASS.CASCINE DI CAMPAGNA TARTUFO 1130X100X200 (RIGON)	NR	8.214	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B47	ZISC010	596-CONTENITORE X CT 92-93 (RIGON)	NR	9.420	0,06 €	0,02 €	536,94 €	178,98 €
B48	ZISC010	98-SCATOLA MC DONALD'S 410X282X170 (ODF)	NR	1.080	0,06 €	0,02 €	66,96 €	16,74 €
B49	ZISC007	63-VASSOIO LAND FETTINE SCAMORZA+PROVOLA 261X282X199 (ODF)	NR	1.845	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B49	ZISC007	64-VASSOIO LAND FETTINE EMMENTAL+EMMENTAL 261X282X199 (ODF)	NR	36	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B50	ZISC010	99-VASSOIO TRIS AFFETT. DIAL 404X1130X100X200 (RIGON)	NR	3.130	0,05 €	0,02 €	171,37 €	57,12 €
B51	ZISC003	27-VASSOIO FETTE PAESAGGIO 390X1130X100X200 (ODF)	NR	3.078	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B52	ZISC006	56-VASSOIO DOPPIA FETTA DIAL 7390X282X199 (SCA)	NR	3.970	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B53	ZISC004	532-SCATOLE CACIOTTA 345X246X166 (ODF)	NR	2.120	0,06 €	0,01 €	120,84 €	30,21 €
B54	ZISC002	8-SCATOLE CUORE D'ASIAGO 430X148X113 (ODF)	NR	2.305	0,05 €	0,01 €	117,56 €	29,39 €
B55	ZISC010	91-VASS.FETTE SUBITO PRONTE 10284X263X199 (ODF)	NR	2.856	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
B56	ZISC010	495*ANGOLARI 60X60X5X1500	NR	240	0,12 €	0,03 €	28,80 €	7,20 €
B57	ZISC007	SCATOLE AMERICANA 1180X780X780 6320 (IND.PACKAGING)	NR	24	2,58 €	0,65 €	61,92 €	15,48 €
B58	ZISC011	106-VASS. FETTE BIANCO 261X282X199 (ODF)	NR	1.260	0,06 €	0,02 €	73,71 €	24,57 €

S1	ZISC0089	VASSOIO IL NONNO CASARO 404X180 (CGV)	NR	1.490	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
V1	ZISC0054	VASSOIO 73 POLISTIROLO NERO 225X135X18	NR	830,00	0,01 €	0,00 €	5,64 €	1,98 €
	ZISC0097	VASSOIO 73 POLISTIROLO BRONZO 225X135X20	NR	6.865,00	0,01 €	0,00 €	49,43 €	17,30 €
V2	ZISC0058	VASSOIO 70 P POLISTIROLO NERO 180X135X26	NR	138,00	0,01 €	0,00 €	0,78 €	0,27 €
	ZISC0095	VASSOIO 70 P POLISTIROLO BRONZO 180X135X20	NR	5.000,00	0,01 €	0,00 €	30,35 €	10,62 €
V3	ZISC0053	VASSOIO 25 POLISTIROLO NERO 217X180X22	NR	4.000,00	0,01 €	0,00 €	39,12 €	13,69 €
	ZISC0096	VASSOIO 25 POLISTIROLO BRONZO 215X180X24	NR	7.910,00	0,01 €	0,00 €	77,44 €	27,10 €
V4	ZISC0057	VASSOIO 68 POLISTIROLO NERO 180X95X21	NR	7.100,00	0,01 €	0,00 €	38,65 €	13,53 €
V5	ZIVS0005	VASHETTE QUADRATE H=60 TRASP. 8/10 5656/060/080 (960)	NR	3.840,00	0,02 €	0,01 €	74,50 €	26,07 €
V6	ZIVS0008	COPERCHI VASCHETTE PVC TRASPARENTI 83/10 145X140	NR	20.700,00	0,01 €	0,00 €	248,81 €	87,08 €
TOTALE MAGAZZINO SCATOLE, VASCHETTE E VASSOI							2.450,17 €	743,58 €

Foto del MAGAZZINO SCATOLE, VASCHETTE E VASSOI: foto A 006, foto A 007, foto A 011, foto A 012, foto A 013, foto A 014, foto A 015, foto A 017, foto A 018, foto A 020, foto A 021, foto A 022, foto A 023, foto A 025, foto A 027, foto A 028, foto A 030, foto A 032, foto A 033, foto A 035, foto A 037, foto A 039, foto A 040, foto A 041, foto A 042, foto A 043, foto A 044, foto A 045, foto A 046, foto A 047, foto A 049, foto A 050, foto A 051

ALTRI BENI

Prog.	Descrizione del bene	Valore in ottica di funzion.	Valore in ottica di liquid.	Foto allegate
164.2	n. 1 tunnel di termoretrazione SACCARDO Mod. TUNN. 120/100 matr. 2956 anno 1993	€ 7.750,00	€ 6.000,00	FOTO 090
164.3	n. 1 nastro trasportatore SACCARDO Tipo NASTRINO CORTO matr. 4210/B	€ 1.200,00	€ 800,00	FOTO 089
TOTALE ALTRI BENI		€ 8.950,00	€ 6.800,00	

RIASSUMENDO**BENI PER**

DESCRIZIONE	VALORE IN OTTICA DI FUNZIONAMENTO	VALORE IN OTTICA DI LIQUIDAZIONE
TOTALE MACCHINE, ATTREZZATURE, CARRELLI ELEVATORI, ARREDI ED ELETTRONICA D'UFFICIO	€ 491.405,00	€ 342.172,00
TOTALE AUTOMEZZI	€ 800,00	€ 800,00
TOTALE MAGAZZINO BOBINE	€ 15.464,30	€ 3.866,07
TOTALE MAGAZZINO BUSTE	€ 3.432,11	€ 329,24
TOTALE MAGAZZINO ETICHETTE	€ 31,31	€ 7,83
TOTALE MAGAZZINO SCATOLE, VASCHE E VASSOI	€ 2.450,17	€ 743,58
TOTALE MACCHINE, ATTREZZATURE, CARRELLI ELEVATORI, ARREDI ED ELETTRONICA D'UFFICIO E MAGAZZINO	€ 513.582,89	€ 347.918,72

ALTRI BENI

DESCRIZIONE	VALORE IN OTTICA DI FUNZIONAMENTO	VALORE IN OTTICA DI LIQUIDAZIONE
TOTALE ALTRI BENI	€ 8.950,00	€ 6.800,00
TOTALE VALUTAZIONE	€ 8.950,00	€ 6.800,00